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UDHIEZIM

PER

MENYREN E PASOYRIMIT Ti RAPORTIT T MBYLLJES SE IDENTIFIKIMIT

ELEKTRONIK Tk ZGJEDHIiESVE NGA PAJISJA E IDENTIFIKIMIT ELEKTRONIIK Ti

7ZGJEDHIESVE (PED), Nii OENDRIEN E VOTIMIT, NE T CILEN PRINTIMI ESHTE I

PALEXUESHIEM

N& mbéshtetje t& neneve 14 dhe 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, (¢ ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008, “Kodi

Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, t€ ndryshuar

L.

Nr.

UDHEZOJMIE:

Menjéheré pasi operatori teknik i QV-sé ka mbyllur procesin e identifikimit t& zgjedhésve
né gendrén e votimit (QV), PET printon raportin e mbylljes, i cili pérmban:
a) Qarkun;
b) Bashking;
¢) numrin e zonés sé administrimit zgjedhor;
¢) numrin e gendrés sé votimit;
d) orén e printimit té raportit;
dh) numrin serial t& pajisjes PEIL;
¢) numrin e zgjedhésve né listén e QV-sé;
&) numrin e zgjedhésve t& identifikuar elektronikisht, duke specifikuar:
i.numrin e zgjedh&sve té identifikuar elektronikisht t€ ndaré sipas gjinis¢;

ii.numrin e zgjedhésve (¢ identifikuar elektronikisht pa gjurmé t€ gishtérinjve

pajisja e identifikimit elektronik & zgjedhésve (PEI), né qendrén e votimit, né té cilén printimi
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iii.numrin e rasteve t& vecanta té identifikimit té zgjedhésve (zgjedhés me vendim
gjykate, administraté zgjedhore);

f) numrin e tentativave pér votim t& dyfishté;

g) numrat rendoré € zgjedhésve t€ identifikuar elektronikisht né listén e zgjedhésve;

gj) numrin e zgjedhésve qé nuk jané paraqitur pér votim.

2. Nése raporti i mbylljes sé procesit t& identifikimit elektronik t& zgjedhésve (PEI), printohet
me ngjyre té zbehté, me viza, i zbardhur térésisht apo i palexueshémné disa apo té gjithé
elementét pérbérés té tij sipas pikés 1 t& kétij udhézimi, komisioni i gendrés sé votimit

(KQV-ja) mban procesverbal ku shénon té gjitha t¢ dhénat e shfaqura né ekran.

3. Procesverbali i mbajtur nga KQV-ja nénshkruhet nga anétarét e KQV-s¢, vuloset nga
Sekretari me vulén e KQV-sé dhe administrohet nga Kryetari i KQV-sé.

4. Ngarkohen anétarét e KQV-ve pér zbatimin e kétij udhézimi.

5. Ky udhézim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohetné fagen zyrtare té¢ Komisionit Qendror

té Zgjedhjeve.
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